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UCHWAŁA Nr XXIv122l12
RADYGMINI"Y aNLTZKOW

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie skargi Pana Zbigniewa Mikotaj czyka doĘczącej wykonywania
działa przez IJ rząd Gminy Że|azk6w

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z drua 8 marca 1990 r. o samorządzie
gmirurym [Dz. U. Nr t42 z 200| t., poz. 1591 z pÓźn. zrrrianami) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu
postępowania administracyjnego Dz.U z 2000 r. Nr 98, poz. t071 z pÓźn. arrianami) Rada
Gminy Że|azkow uchwala co następuje:.

$1

Postanawia się vzrrrć za bezzasadną skargę z drua 20 marca 20t2 r. wniesioną przez Pana
Zbigniewa Mikołaj czyka z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załączrrik do
niniejszej uchwaĘ

$2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Że|azkÓw.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia .

$3
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UZASADNIENIE
do UchwaĘ NR xxll/122l12

Rady Gminy Że|azk w
z dnia 12 czerwca 2012 r

w sprawie skargi Pana Zbigniewa Mikołajczyka dotyczącej rvykonywania dlziałafi pmez
Urząd Gminy Żelazkfiw

W dniu 20 marca 2012 roku Wojewoda Wielkopolski pismem z drua 20 marca2}l2
roku Nr IR.VIII.14l 1.|.20|2.3 przekazał' na podstawie art'. 229, pkt 3 oraz art 231 ustawy
zdnta |4 czerwca 1960 roku . kodeks postępowania administracyjnego ( tj.Dz.U. z2000
roku , Nr 98, poz I07| zę zsnianami ) skargę Pana Zbigruewa Mikołajczyka doĘczącą
wykonywania zadan przezIJrząd Gminy Że|azkÓw w sprawie udroznienia przepusfu na
drodze gminnej 47 5 P .

Przewodniczący Rady Gminy przekazat. powyŻszą skargę Komisji Rewizyjnej celem
rozpatrzenia. Komisja Rewizyjna na spotkaniu w dniu 15 maja 2012 roku po
przeana|izowaniu złoionej skargi i dołączonej dokumentacji dokonaławizji lokalnej w
miejscowości ZborÓw i ustaliła, że udroznienie przepusfu pod drogą będzie celowe dopiero
w przypadku gdy nastąpi odtworzenie rowu melioracyjnego odprowadzającego wodę z
przepusfu gdyŻ na chwilę obecną udrazniaj ąc przepust dokona się za|ania działki po
przeciwnej stronie drogi. Następnie Komisja Rewizyjna w dniu 6 czerwca2}lL r zapoznała
się z dokumentami doĘczącymi posiedzeruaKomisji Rewizyjnej poprzedniej kadencji Rady
Gminy i porÓwnała ustalenia .

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej otazkorzystając z dokumentacji
zgromadzonej w sprawie ustalono co następuje :
Zalewanie gruntÓw będących przedmiotem skargi jest spowodowane wadliwie działającą
melioracją . Naprawienie wządzeń melioracyjnych |e,y w gestii spÓłki wodnej działającej na
terenie Gminy Żelazkfw.Udrożnienie przedmiotowego przepusfu pod drogą gminną przez
Gminę nie spełni oczekiwari skarżącego i nie uchroni jego dział|<t przed za|aniem.

wÓjt Gminy zobligowany jest do gospodarowania środkami finanso}vymi w sposÓb
zapewniający racjonalne ich wykorzystanie zgodne z przepisami ustawy o finansach
publicznych . Kosztowne udraznianie przepustu pod drogą gminną do czasu wywią7ania
sięprzez Gminną SpÓłkę Wodną w Że|azkowie z wynikających z ustawy obowią7kÓw tzn.
udroznienia i odtworzenia rowu melioracyjnego jest bezcelowe i noszące znamiona
niegospodarności.
Wobec powyŻszego podjęcie uchwały jest uzasadnione.
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